BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 20042-22-2016

Data/Ora Ricezione 02 Agosto 2016 11:42:00

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Triboo Media S.p.A.

Identificativo : 77791

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TRIBOON01 - Corno

Tipologia : IROS 03

Data/Ora Ricezione : 02 Agosto 2016 11:42:00

Data/Ora Inizio : 02 Agosto 2016 11:57:01

Diffusione presunta

Oggetto : First Capital S.p.A. sale al 10% di Triboo

Media S.p.A.

Testo del comunicato

Triboo Media S.p.A. informa che First Capital S.p.A., operatore italiano specializzato in operazioni di Private Investments in Public Equity ("PIPE"), ha portato la propria partecipazione complessiva al 10% del capitale sociale, in data 2 agosto 2016.



COMUNICATO

First Capital S.p.A. sale al 10% di Triboo Media S.p.A.

Milano 2 agosto 2016

Triboo Media S.p.A. informa che First Capital S.p.A., operatore italiano specializzato in operazioni di Private Investments in Public Equity ("PIPE"), ha portato la propria partecipazione complessiva al 10% del capitale sociale, in data 2 agosto 2016.

Gli azionisti significativi di Triboo Media S.p.A. sono, alla data odierna, per quanto comunicato alla società:

- Triboo S.p.A., titolare di 8.091.500 azioni pari al 50,69% del capitale sociale;
- First Capital S.p.A., titolare di 1.596.500 azioni pari al 10,00% del capitale sociale;
- La società detiene azioni proprie per 340.500 azioni pari al 2,13% del capitale sociale.

Le restanti 5.935.100 azioni, pari al 37,18% del capitale sociale, vengono scambiate sul mercato AIM Italia

Totale azioni: 15.963.600 pari al 100% del capitale sociale.

L'Emittente ha emesso solo azioni ordinarie e non esistono altri tipi di azioni che conferiscano diritti di voto o di altra natura diversi dalle azioni ordinarie.

Triboo Media – quotata sul mercato AIM Italia – è uno dei principali digital publishing network indipendenti sul mercato pubblicitario italiano. servizi integrati di web advertising, sia brand sia performance, e di publishing, vantando fra i suoi asset Leonardo.it, Agrodolce, DireDonna, Gravidanzaonline, Motori, Finanzaonline, HTML, testate con posizionamenti di leadership nei settori di riferimento.

Per maggiori informazioni: www.triboomedia.it

Banca IMI S.p.A. NOMAD Paolo Baruffaldi paolo.baruffaldi@bancaimi.com Tel. +39 02 7261.2814

Triboo Media S.p.A. Investor Relations Giangiacomo Corno Investor.relator@triboomedia.it Tel. +39 02 647 414 01 www.triboomedia.it

Barabino & Partners S.p.A. Stefania Bassi S.bassi@barabino.it Luciano Majelli L.majelli@barabino.it Tel. +39 02 72.02.35.35



















Fine Comunicato n.20	20042-22
----------------------	----------

Numero di Pagine: 3